11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2140724-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2140724
29.4350 Litros    $20.031935 $589.64

Subtotal $589.64
IVA 16.00% $91.78
TOTAL PESOS : $681.42
(seiscientos ochenta y un pesos 42/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
hMqynuqENdhDdDWTAmnODuGxT+Pv1r1uG
MMJt9H+5xhb13PFJ4Q6GChsyh01iE6jRCIjSP
iOl8LpAC/+3rWjD8VwTz9i5EWn5Vkc6EmtyO
mR4AU+Bv19VV7XrEwrMqWZXHuqdHTsWd
QKLucXFqnhDelpU2AauyUxEr6+D42IEvwSn3
dMSSOSOg8aeKUV3NrUFmzr/DNVP53ZAfgB